
o 
3q0 o 

2  FLS._ 
uO 

)1111k PREFEITURA MUNICIPAL DE 

V DO CARIRI 
A UNIA0 F AZ A FORÇA 

O 

MA oo C„.1 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 27.07.1-20/SRPE 

A(0) SECRETARIA DE SAÚDE, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público 
o resultado do Pregão n° 27.07.1-20/SRPE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes 
licitante(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE UNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 25/09/2020 às 11:59:46 

Adjudicado para: NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA, pelo menor lance de 
R$ 1.591.448,000 (Um Milhão, Quinhentos e Noventa e Um Mil, 
Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pelo(a) Sr.(a) ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade competente do(a) 
SECRETARIA DE SAÚDE, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE UNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 25/09/2020 às 11:59:50 

Homologado para: NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA, C.N.P.J. n° 
05.532.426/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1.591.448,000 (Um Milhão, Quinhentos e Noventa e Um Mil, 
Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente 
do(a) SECRETARIA DE SAÚDE. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 28 de Setembro de 2020 

Juno. Likçuer O'e.. Linoitts) 
THIARA ALVES DE MATTOS 

Pregoeiro(a) 

Rua Dr. Plácido Odade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri, CE 
CNPJ n2  07397.347/0001-02 


	Page 1

